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CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR MASCULINO
FMC - domingo, 18 de julio de 2021
Resultados - 122,5 km * 2 paginas
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PI. Dor Apellidos, nombre Licencia Equipo Equipo Tiempo
1 48 IVAN ROMEO ABAD 71319841  FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON 3:08:54
2 66 HUGO AZNAR VIJUESCA 78762854  FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:10:19
3 33 JORGE GARCIA NUNEZ 50252117 FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 3:11:01
4 80 AIMAR GALDOS ALONSO 46372360 FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:12:41
5 86 CESAR PEREZ LOPEZ 48841322  FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA 3:12:41
6 4 ABEL ODON ROSADO NOVILLO 21006514  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:12:41
7 92 HUGO DE LA CALLE ARANGO 71907432  FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:12:41
8 76 BENAT CARBAYEDA URRUZOLA 72552662  FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:12:41
9 3 CRISTIAN ALIAGA ALBEROLA 20933233  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:13:11
10 81 UNAX IZTUETA OLANO 73275627  FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:13:11
11 20 DIEGO HERRAN MARTIJA 72265662 FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO 3:13:11
12 59 DAVID PENARANDA LOPEZ 48066108  FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 3:13:11
13 7 JAUME GUARDENO ROMA 49230512  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:13:11
14 91 JOSE ANTONIO SANCHEZ LOPEZ 58452232  FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA 3:13:11
15 13 MARC DOLS LORENZO 41622037  FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 3:13:11
16 11 MARC TERRASA GUAL 45694828  FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 3:13:24
17 2 PAU MARTI SORIANO 20499063  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:13:27
18 18 IVAN MANUEL BONILLA REINA 72229346  FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO 3:13:29
19 70 ISMAEL GONI ANZIZAR 73482959  FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:13:32
20 1 IKER BONILLO MARTIN 73658317  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:13:51
21 49 PABLO RUBIO ROBLES 71474614  FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON 3:13:57
22 77 XABIER INTXAUSTI BERASATEGI 72554455  FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:13:57
23 37 MARTIN REY VAZQUEZ 35489730 FEDERACION GALEGA DE CICLISMO 3:14:15
24 27 RUBEN SANCHEZ ESTEVEZ 53846484 FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 3:14:18
25 75 AIMAR EROSTARBE UGARTE 58007795 FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:14:18
26 67 XABIER ZABALA TOLEDANO 44647835  FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:14:18
27 114 JAVIER ZAERA GISBERT 21745667 FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO 3:14:18
28 35 SAMUEL DE PABLO RUBIO 54025738  FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 3:14:18
29 63 RICARD FITO PRATS 49256505 FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 3:14:18
30 133 ADRIAN CUADRADO CERRO FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO 3:14:18
31 87 ADRIAN LOZANO NAVARRO 48852885  FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA 3:14:18
32 46 ROBERTO ALONSO SANCHEZ 70960319  FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON 3:14:18
33 16 MARC TORRES COLOMAR 48232853  FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 3:14:18
34 131 JAVIER BENITEZ GUTIERREZ FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO 3:14:18
35 100 ANDRES GONZALEZ IGLESIAS 71751760 FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:14:18
36 122 JORGE MONTERO GIL 49140388  FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 3:14:18
37 101 SERGIO VIGIL MENENDEZ 71788585 FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:14:18
38 103 GABRIEL PEREZ LEON 54135185 FEDERACION CANARIA DE CICLISMO 3:14:18
39 65 IBAI AZANZA BURUSCO 73121010 FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:14:18
40 19 LUIS GARCIA MARTIN 2324691 FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO 3:14:18
41 82 UNAI ZUBELDIA ELDUAIEN 73037078  FEDERACION VASCA DE CICLISMO 3:14:18
42 31 ALEJANDRO BELIJAR GARCIA 2779330 FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO 3:14:18
43 6 JAVIER MORANTE LOPEZ 77041818  FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3:14:18
44 109 JESUS GALERA VALERO 20995350 FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO 3:14:18
45 71 UNAI GARRO UNSION 45199202 FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:18:50
46 52 MARCOS GOMEZ VEGA 71309554  FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON 3:18:51
47 68 MIKEL UNCILLA ALDASORO 73482311 FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO 3:18:53
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Pl Dor
48 108
49 47
50 117
51 94
52 54
53 93
54 98
55 83
56 60
57 8
58 104
59 78
60 9
61 84
62 20
63 61
64 38
65 136
66 89
67 22
68 5
69 85
70 23
71 14
72 57
73 69
74 51
75 96
76 79
Abandonos (5)
DNF 42
DNF 132
DNF 110
DNF 128
DNF 124

Apellidos, nombre

ADRIAN BENITO GONZALEZ
ANTONIO GONZALEZ TORRES

DIEGO SALVADOR MARTINEZ GARCIA

SAMUEL FERNANDEZ HERES
JUAN MARIA CUELLA PEREZ
SAMUEL FERNANDEZ GARCIA
MARCO PADIERNA FERNANDEZ
KIMETZ ETXABE ZUBIAURRE
INAKI NAVARRO PORTELLA
JOSE SANZ GANDIA

JOSE ANTONIO GRILLO DORTA
HAIMAR ETXEBERRIA ANSALAS
EMILIO LLOPIS GINER

JUAN PEDRO LOZANO NAVARRO
JESUS GARCIA RABADAN

ALEX GARCIA LOPEZ

SERGIO LORENZO PENA

LUCAS GUILLERMO CRESPO
JOSE URREA PEREZ

PABLO CANALES COBO

DANIEL CEPA SERVER

PEDRO GARCIA TOMAS

ALEX AGUERO GONZALEZ
FRANCISCO TEJERO FERNANDEZ
AXIER CASADO ABELLAN
AIMAR BERANGO GUTIERREZ
EDER IZCARA RODRIGUEZ
MARTIN BARRERO LOPEZ
XABIER ARANSOLO OLANO

JUAN JOSE PRADO NEIRA
HUGO CEBERINO MONTERO
AGUILERA PIMENTEL IVAN
ADRIAN FAJARDO TOLEDO
VICTOR GUIO AREVALO

Licencia

77965968
72900458
73426688
58436600
70971757
53509498
53781314
72835941
21755307
48608017
43485686
49575466
20883928
49224489
23829071
47321482
35583933
21745255
23958676
72265279
53950698
78125220
72105657
49484503
48268754
73437402
45578132
21090023
79079407

34302143

51211946
49435343
3956465

Equipo

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON
FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON
FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
FEDERACION VASCA DE CICLISMO

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA
FEDERACION CANARIA DE CICLISMO

FEDERACION VASCA DE CICLISMO

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA
FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA

FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

FEDERACION GALEGA DE CICLISMO

FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO

FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA

FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA
FEDERACION CICLISMO REGION MURCIA

FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO

FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS
FEDERACIO CATALANA DE CICLISME

FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON
FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
FEDERACION VASCA DE CICLISMO

Equipo

FEDERACION GALEGA DE CICLISMO

FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO
FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA
FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Tiempo
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:53
3:18:56
3:18:56
3:18:56
3:18:57
3:19:07
3:19:21
3:20:07
3:21:23
3:21:23
3:21:23
3:21:23
3:21:23
3:21:23
3:21:23
3:21:30
3:21:30
3:21:30
3:21:34
3:21:34

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
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