CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR MASCULINO

FMC · domingo, 18 de julio de 2021

Resultados - 122,5 km · 2 páginas









CAMPEONATO DE ESPAÑA











l	_					
PI.	Dor	Apellidos, nombre	Licencia	Equipo	Equipo	Tiempo
1	48	IVAN ROMEO ABAD	71319841	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:08:54
2	66	HUGO AZNAR VIJUESCA	78762854	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:10:19
3	33	Jorge Garcia Nuñez	50252117	FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO		3:11:01
4	80	AIMAR GALDOS ALONSO	46372360	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:12:41
5	86	CESAR PEREZ LOPEZ	48841322	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:12:41
6	4	ABEL ODON ROSADO NOVILLO	21006514	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:12:41
7	92	HUGO DE LA CALLE ARANGO	71907432	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:12:41
8	76	BEÑAT CARBAYEDA URRUZOLA	72552662	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:12:41
9	3	CRISTIAN ALIAGA ALBEROLA	20933233	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:13:11
10	81	UNAX IZTUETA OLANO	73275627	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:13:11
11	20	DIEGO HERRAN MARTIJA	72265662	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO		3:13:11
12	59	DAVID PEÑARANDA LOPEZ	48066108	FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME		3:13:11
13	7	Jaume Guardeño Roma	49230512	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:13:11
14	91	JOSE ANTONIO SANCHEZ LOPEZ	58452232	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:13:11
15	13	MARC DOLS LORENZO	41622037	FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS		3:13:11
16	11	MARC TERRASA GUAL	45694828	FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS		3:13:24
17	2	PAU MARTI SORIANO	20499063	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:13:27
18	18	IVAN MANUEL BONILLA REINA	72229346	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO		3:13:29
19	70	ISMAEL GOÑI ANZIZAR	73482959	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:13:32
20	1	IKER BONILLO MARTIN	73658317	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:13:51
21	49	PABLO RUBIO ROBLES	71474614	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:13:57
22	77	XABIER INTXAUSTI BERASATEGI	72554455	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:13:57
23	37	MARTIN REY VAZQUEZ	35489730	FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO		3:14:15
24	27	RUBEN SANCHEZ ESTEVEZ	53846484	FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO		3:14:18
25	75	AIMAR EROSTARBE UGARTE	58007795	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:14:18
26	67	XABIER ZABALA TOLEDANO	44647835	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:14:18
27	114	JAVIER ZAERA GISBERT	21745667	FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO		3:14:18
28	35	SAMUEL DE PABLO RUBIO	54025738	FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO		3:14:18
29	63	RICARD FITO PRATS	49256505	FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME		3:14:18
30	133	ADRIAN CUADRADO CERRO	40053005	FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO		3:14:18
31	87	ADRIAN LOZANO NAVARRO	48852885	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:14:18
32	46	ROBERTO ALONSO SANCHEZ	70960319	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:14:18
33	16	MARC TORRES COLOMAR	48232853	FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO		3:14:18
34	131	JAVIER BENITEZ GUTIERREZ	71751760	FEDERACION EXTREMEÑA DE CICLISMO FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:14:18
35	100	ANDRES GONZALEZ IGLESIAS	71751760	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE PRINCIPADO DE ASTORIAS FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA		3:14:18
36 37	122 101	JORGE MONTERO GIL SERGIO VIGIL MENENDEZ	49140388 71788585	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:14:18 3:14:18
38	101	GABRIEL PEREZ LEON	54135185	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTORIAS FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO		3:14:18
39	65	IBAI AZANZA BURUSCO	73121010	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:14:18
40	19	LUIS GARCIA MARTIN	2324691	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO		3:14:18
41	82			FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:14:18
42	31	UNAI ZUBELDIA ELDUAIEN ALEJANDRO BELIJAR GARCIA	73037078 2779330	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO		3:14:18
43	6	JAVIER MORANTE LOPEZ	77041818	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:14:18
44	109	JESUS GALERA VALERO	20995350	FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO		3:14:18
45	71	UNAI GARRO UNSION	45199202	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:18:50
46	52	MARCOS GOMEZ VEGA	71309554	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:18:51
47	68	MIKEL UNCILLA ALDASORO	73482311	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA FELON FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:18:53
	- 50	TARLE ORGILLY NEDAGORO	75 102511	- EDERGION INTO MICH DE CICLONO		3.10.33

CONSULTA LAS CLASIFICACIONES COMPLETAS EN WWW.SPORTRADIO.ES

Resultados - 122,5 km · 18/07/2021 15:25:51 · Página 1/2



























PI.	Dor	Apellidos, nombre	Licencia	Equipo	Equipo	Tiempo
48	108	ADRIAN BENITO GONZALEZ	77965968	FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO		3:18:53
49	47	ANTONIO GONZALEZ TORRES	72900458	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:18:53
50	117	DIEGO SALVADOR MARTINEZ GARCIA	73426688	FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO		3:18:53
51	94	SAMUEL FERNANDEZ HERES	58436600	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:18:53
52	54	JUAN MARIA CUELLA PEREZ	70971757	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:18:53
53	93	SAMUEL FERNANDEZ GARCIA	53509498	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:18:53
54	98	MARCO PADIERNA FERNANDEZ	53781314	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:18:53
55	83	KIMETZ ETXABE ZUBIAURRE	72835941	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:18:53
56	60	iñaki navarro portella	21755307	FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME		3:18:53
57	8	JOSE SANZ GANDIA	48608017	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:18:53
58	104	JOSE ANTONIO GRILLO DORTA	43485686	FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO		3:18:56
59	78	HAIMAR ETXEBERRIA ANSALAS	49575466	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:18:56
60	9	EMILIO LLOPIS GINER	20883928	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:18:56
61	84	JUAN PEDRO LOZANO NAVARRO	49224489	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:18:57
62	90	JESUS GARCIA RABADAN	23829071	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:19:07
63	61	ALEX GARCIA LOPEZ	47321482	FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME		3:19:21
64	38	SERGIO LORENZO PENA	35583933	FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO		3:20:07
65	136	LUCAS GUILLERMO CRESPO	21745255	FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO		3:21:23
66	89	JOSE URREA PEREZ	23958676	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:21:23
67	22	PABLO CANALES COBO	72265279	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO		3:21:23
68	5	DANIEL CEPA SERVER	53950698	FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA		3:21:23
69	85	PEDRO GARCIA TOMAS	78125220	FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA		3:21:23
70	23	ALEX AGUERO GONZALEZ	72105657	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO		3:21:23
71	14	FRANCISCO TEJERO FERNANDEZ	49484503	FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS		3:21:23
72	57	AXIER CASADO ABELLAN	48268754	FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME		3:21:30
73	69	AIMAR BERANGO GUTIERREZ	73437402	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO		3:21:30
74	51	EDER IZCARA RODRIGUEZ	45578132	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN		3:21:30
75	96	MARTIN BARRERO LOPEZ	21090023	FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS		3:21:34
76	79	XABIER ARANSOLO OLANO	79079407	FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO		3:21:34
Aband	onos (5)					
DNF	42	JUAN JOSE PRADO NEIRA	34302143	FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO		Abandono
DNF	132	HUGO CEBERINO MONTERO		FEDERACION EXTREMEÑA DE CICLISMO		Abandono
DNF	110	AGUILERA PIMENTEL IVAN	51211946	FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO		Abandono
DNF	128	ADRIAN FAJARDO TOLEDO	49435343	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA		Abandono
DNF	124	VICTOR GUIO AREVALO	3956465	FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA		Abandono

CONSULTA LAS CLASIFICACIONES COMPLETAS EN WWW.SPORTRADIO.ES

Resultados - 122,5 km · 18/07/2021 15:25:54 · Página 2/2

























